АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2016№                                                                                                    979

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

03.06.2014 № 705 «Об утверждении

муниципальной программы «Приведение в

нормативное состояние улично-дорожной

сети на территории муниципального

образования «Город Вязники» на 2014-2016

годы»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

03.06.2014 № 705 «Об утверждении муниципальной программы «Приведение в

нормативное состояние улично-дорожной сети на территории муниципального

образования «Город Вязники» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «Приведение в

нормативное состояние улично-дорожной сети на территории муниципального

образования «Город Вязники» на 2014-2016 годы» строку «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и

источники

финансирования

программы

Финансирование программы на весь период реализации

составляет127368,9 тыс. руб. из них: в 2014 году - 24023,4 тыс.

руб., в 2015 году -40474,0 тыс. руб., в 2016 году –62871,5 тыс.

руб.».

1.2. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение программы» таблицу изложить в

следующей редакции:

в т.ч. по годам (тыс. руб.) «Источники

финансирования

Всего

(тыс. руб.) 2014 2015 2016

Иные межбюджетные

трансферты

51105,9 24023,4 16528,0 10554,5

Областной бюджет 74475,0 - 22158,0 52 317,0

Федеральный бюджет 1788,0 - 1788,0 -

ИТОГО 127368,9 24023,4 40474,0 62871,5».

1.3. Раздел 7. «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1. постановления администрации

района от 23.09.2016 № 755 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от 03.06.2014 № 705 «Об утверждении

муниципальной программы «Приведение в нормативное состояние улично-

дорожной сети на территории муниципального образования «Город Вязники» на

2014-2016 годы».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по городскому хозяйству.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                 И.В. Зинин

 Приложение

к постановлению администрации района

от23.11.2016 № 979

7. Перечень программных мероприятий

В том числе за счет средств Наименование

мероприятий

Срок ис-

полнения

Объем

финанси-

рования

(тыс. руб.)

Феде-

рального

бюджета

Област-

ного

бюджета

Местного

бюджета

Внебюд-

жетных

источни-

ков

Исполнители,

ответственные за

реализацию

мероприятий

Ожидаемые результаты

(количественные,

качественные показатели)

2014 24023,4 0 0 24023,4 0 1. Приведение в

нормативное состояние

улично-дорожной сети
2014 24023,4 0 0 24023,4 0

Отдел городского

хозяйства МКУ

«Управление

районного хозяйства»

Приведение в

нормативное состояние

не менее 51 тыс.кв.м

улично-дорожной сети

2015-2016 86059,9 1788,0 74475,0 9796,9 0 2. Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения

2015

2016

30874,4

55185,5

1788,0

0

22158,0

52317,0

6928,4

2868,5

0

0

Администрация

муниципального

образования

Вязниковский район

Владимирской

области

Приведение в

нормативное состояние

автомобильных

дорогобщего

пользования местного

значения

2015-2016 11979,9 0 0 11979,9 0 3. Содержание

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения в

зимний период

2015

2016

5328,0

6651,9

0

0

0

0

5328,0

6651,9

0

0

Администрация

муниципального

образования

Вязниковский район

Владимирской

области

Обеспечение

комфортного

проживания населения и

безопасности дорожного

движения

2015-2016 5305,7 0 0 5305,7 0 4.Содержание

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения в

летний период

2015

2016

4271,6

1034,1

0

0

0

0

4271,6

1034,1

0

0

Администрация

муниципального

образования

Вязниковский район

Владимирской

области

Обеспечение

комфортного

проживания населения и

безопасности дорожного

движения

В том числе за счет средств Наименование

мероприятий

Срок ис-

полнения

Объем

финанси-

рования

(тыс. руб.)

Феде-

рального

бюджета

Област-

ного

бюджета

Местного

бюджета

Внебюд-

жетных

источни-

ков

Исполнители,

ответственные за

реализацию

мероприятий

Ожидаемые результаты

(количественные,

качественные показатели)

ИТОГО:  127368,9 1788,0 74475,0 51105,9 -

 2014 год 24023,4 - - 24023,4 -

 2015 год 40474,0 1788,0 22158,0 16528,0 -

 2016 год 62871,5 - 52317,0 10554,5 -